



BRF KRÖNIKAN

– INFORMATIONSBLAG FÖR BOENDE I BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN KRÖNET –

Elprojektet. Vi har nu kommit en bra bit på väg med elreoveringen men det finns en hel del kvar, bland annat har man börjat dra nya ledningar i lägenheterna. Det blir ett uppehåll i arbetet över jul och nyår så att alla kan fira i lugn och ro. Det sitter anslag med arbetsplan i alla entréer som entreprenören har satt upp. Det är viktigt att ta till sig informationen från entreprenören så att arbetet kan gå så smidigt som möjligt, det tjänar vi alla på. Alla fördröjningar kostar både tid och pengar. Informationen finns även på vår hemsida.

Bostadsrättsföreningen Krönet bildades 1966, alltså för 50 år sedan. Det vill vi gärna fira på något sätt och planerar därför en gårdsfest till sommaren. Det årliga julbordet hoppar vi över på grund av att uppslutningen har minskat på senare tid. När och hur 50-årsjubiléet ska se ut återkommer vi om.

Säkert boende. Vi har den senaste tiden varit utsatta för ett antal inbrott och inbrottsförsök i några av källarutrymmena, kanske är det en tillfällighet, kanske inte. Hur som helst är det en tråkig utveckling som bör stävjas omgående. Styrelsen har därför tackat ja till ett erbjudande från Safe0413, en förening i Eslöv som, i samarbete med Securitas, erbjuder övervakning av företag i industriområdena, men som nu även riktar sig till butiker och fastigheter i centrum. Mer om Safe0413 finns att läsa på deras hemsida (<http://www.safe0413.se>). Skyltar kommer att sättas upp vid infarterna till fastigheten och några extra belysningspunkter där det behövs. Övervakningen är redan igång kring området.

På hemsidan (<http://www.hsb.se/skane/kronet>) ansöker du, som bostadsrättsinnehavare om garage- eller parkeringsplats. Din köplats blir automatiskt registrerad med en tidsstämpel. Enkelt och bra för sökanden och för oss som ska fördela bilplatserna rättvist. Alternativt kan man anmäla sitt intresse på "Medlemskväll", i Brf-lokalen Odengatan 3 C, som är öppet 18:00-19:00 sista onsdagen i varje månad.

Biltvätten. Det slarvas mycket med att plocka bort gamla tvättsvampar och tomma förpackningar från biltvätten. Det är inte meningen att andra ska städa upp, utan här håller var och en som nyttjar biltvätten rent efter sig. Gamla tvättsvampar i brännbart och plast- eller pappersförpackningar i respektive kärl ute på gården. Brand- eller miljöfarliga vätskor får man absolut inte hantera på tvättplatsen eller släppa ut i brunnen, det tål att påpekas igen. Lämna tvättplatsen i det skick du själv önskar finna den.

Budgeten för 2016 är lagd och vi ser att det kommer behövas en höjning av månadsavgiften med 1,0 %. I första hand beror det på ökade kostnader i samband med elreoveringen. Samtidigt vill vi påpeka att elkostnaden för den enskilde kommer att minska då vi slår ihop allas abonnemang till ett. Det blir månatlig avläsning för varje lägenhet och debiteringen för förbrukningen ska komma direkt på hyresavin. Det kommer efterhand mer information om detta.

Till Sist

Önskar vi alla boende i Brf Krönet
GOD JUL & GOTT NYTT ÅR 2016

Med Vänlig Hälsning
Styrelsen Brf Krönet

